
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №16-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 
2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15882578 1546901 Саросіян Єлизавета Ігорівна
094579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037384 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

142,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869528 1478505 Пєтухова Юлія Олександрівна 141876 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Економіка праці 186,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15898085 1485946 Ножнова Аліса Василівна
092268 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059329 Міжнародні 
економічні 
відносини

177,000

2 15993434 1485946 Панченко Вадим Іванович
092275 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
економічні 
відносини

182,400

3 15992762 1485946 Тимофієв Артем В`ячеславович
092271 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
економічні 
відносини

181,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869649 1452104 Баркар Євгеній Олександрович
142121 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Кризовий 
менеджмент і 
бізнес-стійкість

183,800

2 15871285 1452104 Бондарь Микита Євгенович
142114 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Кризовий 
менеджмент і 
бізнес-стійкість

181,200

3 15871530 1452104 Гіневський Іван Юрійович
141884 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Кризовий 
менеджмент і 
бізнес-стійкість

184,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841477 1446093 Дроботенко Михайло Васильович
116817 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент у 
цифровому 
середовищі

190,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857963 1462918 Назаренко Антон Валерійович 179676 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100804 Менеджмент 
бізнес-організацій

162,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796382 1477750 Бондаренко Ростислав Валерійович
102912 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004750 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15967323 1441337 Гранкіна Єлизавета Вадимівна 037359 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219112; 2025р. - 
0091262

Маркетинг 155,800

2 15883194 1441337 Дзюба Ростислав Леонідович 174005 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Маркетинг 183,200

3 15974375 1441337 Довгенко Кирило Олегович 123635 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090281 Маркетинг 168,800

4 15887556 1441337 Потапенко Єлизавета Олександрівна 159194 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054691 Маркетинг 158,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15943119 1469116 Душейко Дмитро Володимирови
ч

107583 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000463 Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

156,400

2 15990295 1469116 Ліштаба Станіслав Янович
046768 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019157 Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

161,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15871581 1529890 Ступницький Віктор Васильович
142277 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Підприємництво та 
торгівля у смарт-
середовищі

183,000

2 15841476 1529890 Фріга Євгеній Володимирови
ч

142145 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Підприємництво та 
торгівля у смарт-
середовищі

180,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833826 1474826 Олефіра Діана Вікторівна 121647 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088021 Екологія 147,000

2 15833621 1474826 Пшеничний Андрій Олегович 121649 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098231 Екологія 139,800

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15855622 1438466 Валентий Ярослав Олегович 019545 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047748 Комп'ютерні науки 167,600

2 15794922 1438466 Кобізь Андрій Юрійович 123566 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023934 Комп'ютерні науки 158,400

3 15986225 1438466 Меркулов Владислав Русланович 123549 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046000 Комп'ютерні науки 138,200

4 15942590 1438466 Протасов Роман Богданович 123583 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101939 Комп'ютерні науки 149,300

5 15854447 1438466 Сидоренко Артем Сергійович 101992 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098367 Комп'ютерні науки 134,200

12



6 15866700 1438466 Третьяков Нікіта Геннадійович 097270 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010476 Комп'ютерні науки 143,900

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15840815 1442683 Борохович Святослав Андрійович 123626 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021243 Комп'ютерна 
інженерія

131,400

2 15963471 1442683 Голяга Денис Русланович 123638 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073163 Комп'ютерна 
інженерія

145,000

3 15837853 1442683 Гончаренко Олександр Павлович 123647 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020058 Комп'ютерна 
інженерія

134,200

4 15958053 1442683 Графенюк Валерія Олександрівна 123648 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049952 Комп'ютерна 
інженерія

135,600

5 15870848 1442683 Дзюбенко Дмитро Олександрович 123636 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051411 Комп'ютерна 
інженерія

156,200

14



6 15836297 1442683 Дроздов Сергій Ігоревич 123588 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062411 Комп'ютерна 
інженерія

130,100

7 15938965 1442683 Іванов Максим Леонідович 123565 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023942 Комп'ютерна 
інженерія

140,500

8 15962260 1442683 Кваша Михайло Віталійович 123550 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044161 Комп'ютерна 
інженерія

141,700

9 15947407 1442683 Маліна Олександр Сергійович 123548 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043903 Комп'ютерна 
інженерія

147,900

10 15953181 1442683 Петрунін Ігор Вікторович 123569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045819 Комп'ютерна 
інженерія

147,600

11 15964708 1442683 Ткаченко Павло Вадимович 125238 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081236 Комп'ютерна 
інженерія

146,500

12 15968932 1442683 Удудяк Богдан Олексійович 123617 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072887 Комп'ютерна 
інженерія

131,200

13 15867491 1442683 Устинович Максим Євгенович 123561 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023927 Комп'ютерна 
інженерія

143,600

14 15801337 1442683 Язловецький Богдан Максимович 123614 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
інженерія

185,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15885428 1446249 Артемошін Олександр Олександрович 123349 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087706 Будівництво та 
цивільна інженерія

165,200

2 15885289 1446249 Висоцький Віктор Миколайович 114398 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023941 Будівництво та 
цивільна інженерія

139,000

3 15894449 1446249 Волкова Яна Анатоліївна 43236980 HK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101233 Будівництво та 
цивільна інженерія

133,200

4 15892664 1446249 Головенко Борис Васильович 114399 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023918 Будівництво та 
цивільна інженерія

136,400

5 15894296 1446249 Гольба Інна Миколаївна 114392 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034230 Будівництво та 
цивільна інженерія

154,000

16



6 15885155 1446249 Данілов Владислав Юрійович 114356 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023926 Будівництво та 
цивільна інженерія

167,600

7 15891483 1446249 Джуринський Андрій Юрійович 114382 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046074 Будівництво та 
цивільна інженерія

163,800

8 15885380 1446249 Дуров Геннадій Михайлович 114383 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010932 Будівництво та 
цивільна інженерія

141,800

9 15885531 1446249 Кісельов Іларіон Олександрович 114396 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011043 Будівництво та 
цивільна інженерія

139,200

10 15891425 1446249 Коваленко Євген Анатолійович 114390 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027918 Будівництво та 
цивільна інженерія

141,000

11 15891462 1446249 Ковальов Ілля Миколайович 114384 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011368 Будівництво та 
цивільна інженерія

143,200

12 15871704 1446249 Комашко Андрій Олександрович 233241 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006339 Будівництво та 
цивільна інженерія

156,400

13 15885255 1446249 Кухта Владислав Олександрович 114379 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023921 Будівництво та 
цивільна інженерія

140,800

14 15894492 1446249 Кучеренко Олег Олександрович 114370 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028028 Будівництво та 
цивільна інженерія

144,000

15 15940128 1446249 Люшня Денис Олексійович 114395 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018266 Будівництво та 
цивільна інженерія

147,400

16 15885406 1446249 Матвійчук Дмитро Євгенійович 114394 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028225 Будівництво та 
цивільна інженерія

145,200

17 15894520 1446249 Одуд Андрій Сергійович 114397 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027994 Будівництво та 
цивільна інженерія

135,200

18 15891401 1446249 Скворцов Ігор Володимирови
ч

114388 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027852 Будівництво та 
цивільна інженерія

135,800

19 15885190 1446249 Скороход Сергій Сергійович 114400 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027869 Будівництво та 
цивільна інженерія

148,800

20 15894082 1446249 Сорокін Андрій Сергійович 114372 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056049 Будівництво та 
цивільна інженерія

134,600

21 15885221 1446249 Стоянов Максим Олексійович 114389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030108 Будівництво та 
цивільна інженерія

149,200

22 15885513 1446249 Услистий Михайло Анатолійович 114363 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023933 Будівництво та 
цивільна інженерія

134,600

23 15885056 1446249 Фокша Артем Миколайович 114403 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011280 Будівництво та 
цивільна інженерія

141,400

17



24 15894341 1446249 Чиркін Матвій Вадимович 114358 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050333 Будівництво та 
цивільна інженерія

133,200

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15912394 1435540 Артьомов Максим Дмитрович
162161 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060068 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

158,000

2 15916690 1435540 Бондаренко Дмитро Володимирови
ч

131625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080545 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

140,200

3 15992284 1435540 Булава Андрій Романович
162136 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071235 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

136,200

4 15938138 1435540 Колос Костянтин Григорович
097389 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049586 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

142,600

19



5 15952617 1435540 Мартинюк Іван Володимирови
ч

162154 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018508 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

138,200

6 15916955 1435540 Пеньковський Микола Іванович
32150873 KC 27.06.2007 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098717 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

134,800

7 15916929 1435540 Пронін Ігор Дмитрович
161556 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023623 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

171,200

8 15913491 1435540 Руденко Денис Віталійович
162152 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062301 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

154,200

9 15918067 1435540 Черній Олександр Андрійович
044779 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101518 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

136,600

10 15931109 1435540 Щєпін Валерій Валерійович
162129 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043595 Енергоефективність 
та керування 
енергоспоживанням

143,800

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15912663 1435539 Гревцев Дмитро Романович
162151 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092630 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

147,000

2 15924423 1435539 Дмитриченко Родіон Андрійович
162163 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072158 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

146,200

3 15915815 1435539 Любченко Костянтин Миколайович
162171 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061643 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

147,600

4 15875829 1435539 Мішін Євгеній Олександрович
162131 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071824 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

140,800

21



5 15945954 1435539 Однокол Богдан Володимирови
ч

162130 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032920 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

137,600

6 15945914 1435539 Руденок Костянтин Валерійович
162134 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049285 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

144,800

7 15924828 1435539 Семенченко Павло Олександрович
162167 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060054 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

131,400

8 15914726 1435539 Федосенко Микола Олексійович
162169 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014343 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

156,200

9 15954641 1435539 Філенко Максим Миколайович
162168 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055750 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

133,400

10 15928940 1435539 Хімоненко Василь Васильович
162147 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033060 Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

146,400

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15879250 1444472 Бойченко Сергій Дмитрович
123597 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057484 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

131,000

2 15880023 1444472 Голінько Юрій Олександрович
116881 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072129 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

132,800

3 15840174 1444472 Григорчук Ярослав Ярославович
123598 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078878 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

152,400

23



4 15872724 1444472 Демидович Анна Анатоліївна
162123 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028188 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

154,600

5 15873746 1444472 Дідик Максим Ярославович
099943 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086539 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

166,000

6 15869406 1444472 Жук Євгеній Вікторович
131630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038469 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,400

7 15880106 1444472 Карнаух Микола Вікторович
131624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069602 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

159,200

8 15871145 1444472 Лесь Ярослав Іванович
29783128 TA 07.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124783 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

159,800

9 15872800 1444472 Попов Денис Віталійович
162112 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092262 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

146,000

10 15873056 1444472 Тихий Ростислав Вячеславович
162107 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027714 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

169,400

11 15879542 1444472 Ткаченко Аліна Віталіївна
094565 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051532 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

135,200

12 15872469 1444472 Третяков Андрій Романович
099631 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028862 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

136,600

24



13 15879359 1444472 Трофімов Владислав Ігорович
123652 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043851 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

135,400

14 15871688 1444472 Хоменко Дмитро Олександрович
051341 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054409 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

151,600

15 15873671 1444472 Череватенко Олександр Сергійович
123575 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057352 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

131,400

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15882761 1452202 Бабич Катерина Юріївна 033372 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045415 Прикладна механіка 170,600

2 15883425 1452202 Бєлєцький Ігор Олексійович 033389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052514 Прикладна механіка 155,800

3 15883534 1452202 Бихкало Костянтин Сергійович 092298 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 133,600

4 15858797 1452202 Білостоцька Олена Анатоліївна 003553 B20 10.02.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008983 Прикладна механіка 133,000

5 15881613 1452202 Божий Олександр Павлович 123331 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 130,000

26



6 15882921 1452202 Буркутенко Артем Сергійович 033390 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031512 Прикладна механіка 155,800

7 15883494 1452202 Гавриленко Сергій Васильович 123351 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113579 Прикладна механіка 151,400

8 15858337 1452202 Голобородько Костянтин Олегович 074845 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044140 Прикладна механіка 146,800

9 15883597 1452202 Губенко Валентин Анатолійович 033387 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066285 Прикладна механіка 146,600

10 15883028 1452202 Гусейнов Ільгар Анарович 033401 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032161 Прикладна механіка 152,400

11 15854994 1452202 Ібакаєв Гліб Віталійович 074800 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011520 Прикладна механіка 170,200

12 15856123 1452202 Кіглюк Назар Максимович 074810 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003519 Прикладна механіка 150,800

13 15894189 1452202 Коваль Андрій Юрійович 114226 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005759 Прикладна механіка 139,000

14 15857489 1452202 Коваль Антон Іванович 123332 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008895 Прикладна механіка 154,200

15 15881956 1452202 Комашко Сергій Леонідович 123324 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 131,200

16 15883158 1452202 Криворучко Артем Васильович 156704 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 132,400

17 15883791 1452202 Лукіч Ярослав Сергійович 105400 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 132,800

18 15867493 1452202 Лядський Олександр Сергійович 074833 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004963 Прикладна механіка 166,000

19 15865011 1452202 Мажара Анна Віталіївна 048520 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069172 Прикладна механіка 154,000

20 15870013 1452202 Михайлов Владислав Геннадійович 074843 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005038 Прикладна механіка 152,800

21 15871226 1452202 Молчанов Максим Ігорович 101917 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107841 Прикладна механіка 140,800

22 15871596 1452202 Нелепа Артем Юрійович 074840 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005984 Прикладна механіка 162,400

23 15871951 1452202 Оксамитний Дмитро Сергійович 123334 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030423 Прикладна механіка 142,400

27



24 15883270 1452202 Осипов Олександр Володимирови
ч

123325 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 132,400

25 15879169 1452202 Петренко Олександр Вячеславович 074844 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006057 Прикладна механіка 157,800

26 15855950 1452202 Попов Віталій Юрійович 074801 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005182 Прикладна механіка 154,200

27 15883283 1452202 Самолевський Артур Станіславович 082831 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 133,400

28 16002569 1452202 Тараненко Кирило Сергійович 074806 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015021 Прикладна механіка 134,200

29 15882656 1452202 Тененика Ірина Олександрівна 162135 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044722 Прикладна механіка 152,200

30 15855084 1452202 Тененика Світлана Андріївна 23136772 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0099963 Прикладна механіка 151,400

31 15879545 1452202 Ткаченко Богдан Ігорович 029716 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082578 Прикладна механіка 140,800

32 15883011 1452202 Ткаченко Віталій Петрович 074823 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 131,200

33 15854608 1452202 Требунський Артем Андрійович 206082 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272666 Прикладна механіка 148,800

34 15879878 1452202 Філоненко Володимир Вадимович 123330 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005296 Прикладна механіка 137,200

35 15880080 1452202 Харченко Богдан Віталійович 074836 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005093 Прикладна механіка 145,400

36 15884104 1452202 Чихун Святослав Сергійович 063564 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037005 Прикладна механіка 139,800

37 15880295 1452202 Шпак Володимир Романович 074802 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008720 Прикладна механіка 161,600

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867710 1475142 Андрієнко Іван Андрійович 122169 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025489 Агрономія 177,400

2 15870486 1475142 Грицюк Сергій Юрійович 160455 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026232 Агрономія 168,400

3 15849748 1475142 Корсун Максим Володимирови
ч

122157 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061232 Агрономія 163,800

4 15894328 1475142 Корчака Василь Сергійович 122170 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025955 Агрономія 165,400

5 15879434 1475142 Нестеренко Юрій Сергійович 122163 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093221 Агрономія 160,000

29



6 15886081 1475142 Павленко Сергій Сергійович 175711 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000317 Агрономія 163,200

7 15869166 1475142 Табачук Олександр Олександрович 122194 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026311 Агрономія 155,600

8 15890730 1475142 Ткач Кирило Сергійович 122168 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013240 Агрономія 169,600

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

H7 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857024 1470993 Барабаш Владислав Павлович 132199 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032083 Агроінженерія 134,800

2 15867330 1470993 Блінцов Дмитро Олександрович 132420 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035681 Агроінженерія 153,400

3 15841368 1470993 Бурага Дмитро Русланович 132204 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031971 Агроінженерія 136,600

4 15842702 1470993 Євграфов Максим Олександрович 132444 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041800 Агроінженерія 137,000

5 15835717 1470993 Коваленко Даниїл Андрійович 132454 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041785 Агроінженерія 140,800

31



6 15867875 1470993 Кулібаба Ольга Олександрівна 132459 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031863 Агроінженерія 132,600

7 15864847 1470993 Кучма Марина Олександрівна 132205 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031543 Агроінженерія 142,000

8 15853801 1470993 Лушний Максим Іванович 141109 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032548 Агроінженерія 144,400

9 15834791 1470993 Люлька Максим Володимирови
ч

132453 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041607 Агроінженерія 142,600

10 15891816 1470993 Махінько Владислав Олександрович 132220 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032018 Агроінженерія 137,800

11 15870222 1470993 Осіпов Ігор Валерійович 132428 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041043 Агроінженерія 142,400

12 15835092 1470993 Полтавець Олександр Миколайович 132443 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041589 Агроінженерія 136,600

13 15870027 1470993 Ткаченко Максим Олександрович 120643 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037793 Агроінженерія 139,800

14 15844102 1470993 Хандусенко Дмитро Олександрович 132457 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041563 Агроінженерія 135,400

15 15855817 1470993 Хмелевський Дмитро Євгенійович 132222 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014939 Агроінженерія 142,200

16 15856528 1470993 Черняєв Дмитро Ігорович 228779 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042588 Агроінженерія 138,200

17 15890975 1470993 Шкуропат Валерій Миколайович 132198 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031826 Агроінженерія 134,600

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

H7 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15927748 1454332 Войтюк Максим Валентинович
132456 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041426 Технічний сервіс 
сільськогосподарсь
кої техніки

134,000

2 15863497 1454332 Камерле Віктор Вікторович
114147 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041752 Технічний сервіс 
сільськогосподарсь
кої техніки

134,400

3 15891162 1454332 Радушка Сергій Іванович
114152 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технічний сервіс 
сільськогосподарсь
кої техніки

131,200

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867028 1446246 Безносюк Владислав Володимирови
ч

114437 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075472 Автомобільний 
транспорт

174,875

2 15840401 1446246 Гвоздєв Ігор Ігорович 114438 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012659 Автомобільний 
транспорт

182,075

3 15867201 1446246 Кириченко Ігор Володимирови
ч

142136 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072475 Автомобільний 
транспорт

153,700

4 15867622 1446246 Шептал Влад Романович 114413 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019208 Автомобільний 
транспорт

164,375

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 

№ 16-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15839244 1496603 Воіщев Олександр Володимирови
ч

114410 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018878 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

161,100

2 15827171 1496603 Надточій Андрій Ігорович
114120 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019084 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

158,700

35


